
Lounais-Suomen latualueen kevätretki 
Liesjärven kansallispuistoon ke 14.5.2026                       

 

Bussimatkan jälkeen saavumme Korteniemen pysäköintialueelle, n. klo 9.00. Parkkipaikalta 
kuljemme metsäistä hiekkatietä pitkin harjun yli n. 200–300 m Korteniemen perinnetilalle, jossa 
jakaannumme ilmoittautumisten mukaisiin retkiryhmiin. Retkien vetäjillä on jokaisella oma kyltti, 
jossa lukee, mitä retkeä ko. henkilö lähtee vetämään. Retkillä viimeisenä kulkevalle henkilölle 
annetaan hyvin näkyvä keltainen LoLa huomioliivi, T-paita tai muu vastaava.  

Bussit lähtevät Korteniemen pysäköintialueelta klo 14.15 Liesjärven Pirttilahden paikoitusalueelle, 
josta on lyhyt kävely Kyynäränharjulle. Kaikki bussit lähtevät Pirttilahdesta kotimatkalle klo 15.30. 
Huom! Retki 3 siirtyy Korteniemeltä kävellen Kyynäränharjun kautta Pirttilahteen. 

Maasto Liesjärven retkeilyreiteillä on helppoa tai keskivaikeaa, korkeuseroja ei juurikaan ole. Puita 
on kaatunut reiteille, joten kulku on hidasta.  

Korteniemen perinnetila: Liesjärven kansallispuistossa sijaitseva entistetty metsänvartijan tila 
rakennuksineen, viljelyksineen ja puutarhoineen. Laitumella ja pihapiirissä käyskentelevät lampaat, 
kanat ja kukot, hevoset ja lehmät. 
Kyynäränharju: Luonnonkaunis, liki 1,5 km pitkä kapea kannas, yksi puiston pääkohteista. 
 
Lisätietoja Liesjärven kansallispuistosta: https://www.luontoon.fi/liesjarvi 

 
Retkivaihtoehdot lyhyesti: 

Retki 1. Punatulkun polku 3,1 km, rengasreitti, helppo 
Retki 2. Pohjantikan polku 5 km - rengasreitti, helppo tai keskivaativa 
Retki 3. Korteniemi – Pirttilahti Ilvesreittiä seuraten - yhdensuuntainen, helppo 
Retki 4. Omatoiminen - luonnon ennallistamistöitä tekevät  
Lisäksi: Ahonnokan luontopolku lisälenkiksi omatoimiseen kulkemiseen, rengasreitti (1,1 km) 

Reiteille lähdetään porrastetusti, vaihtoehdosta riippuen, lähtöajat ilmoitetaan viim. bussissa. 
Retki 3 ehtii ennen lähtöä tutustua Korteniemen tilaan.  

Luonnon ennallistamistyöt 

Osallistujilla on mahdollisuus tehdä Korteniemen perinnetilalla luonnon ennallistamistöitä:  
Omatoimisilla (Retki 4) on mahdollisuus työskennellä pidemmän aikaa kuin muilla. 

 
Mukaan retkelle 

• Säänmukainen vaatetus, huomioi myös repun suojaaminen sateelta. 
• Riittävästi evästä ja juotavaa. Kohteessa ei ole ravintolaa, kahvilaa eikä kioskitoimintaa. 
• Omat wc-paperit. 
• Omat tarvittavat lääkkeet, ehkä myös laastaria, rakkolaastarit 
• Istuinalusta 
• Roskapussi, omat roskat tuodaan pois. Reiteillä ei ole jäteastioita. 
• Halutessasi kävelysauvat. 

Huom! Jos olet varannut evästä tai juotavaa kotimatkaa varten, niin nämä voi jättää bussiin. 

 

https://www.luontoon.fi/liesjarvi


 

Turvallisuus 

Tilausajot on varattu luotettavilta liikennöitsijöiltä, joiden vakuutukset ja kaikki viranomaisvelvoitteet 
ovat kunnossa ja kuljettajina toimivat henkilökuljetusten ammattilaiset. 

Retkeä varten on tehty turvallisuussuunnitelma, jonka voi halutessaan lukea. 
Turvallisuussuunnitelmassa on otettu huomioon retken fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen 
turvallisuus.  

Suosittelemme 112-sovelluksen lataamista puhelimeen. 112-sovellus on yhä tarpeellinen, vaikka 
soittajan paikantaminen onnistuu nykyään hätäkeskuksessa ilman sitäkin. Sovelluksesta löytyy 
paljon muita hyödyllisiä palveluja hätätilanteisiin. 

Kaikkien tälle retkelle osallistuvien nimi ja puhelinnumero on annettava retken vastuuhenkilön 
tietoon ilmoittautumisen yhteydessä. Myös retkioppaat saavat ko. retken nimilistan 
puhelinnumeroineen. Jokaisessa bussissa on erikseen oma ns. matkanjohtaja ja hänellä on oman 
bussin matkustajien nimi ja puhelinnumero tiedossa. Nimilistat hävitetään retken jälkeen.  

Retkellä on voimassa Suomen Ladun jäsenyhdistyksilleen ottama tapaturmavakuutus, mutta jos 
haluat kattavamman vakuutuksen, niin huolehdithan siitä itse. 

Valokuvaaminen ja kuvien jakaminen 

Retkellä otetaan valokuvia, joita on tarkoitus julkaista Lounais-Suomen latualueen sekä latualueen 
yhdistysten julkaisuissa, mm. sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeissä, latualueen esittelydioissa, ym.  
Ilmoittautumisen yhteydessä ei kysytä käyttösuostumusta kuvien käsittelyyn, sillä toimijat eivät 
tunne kaikkia osallistujia. Ilmoitathan paikan päällä retkesi vetäjälle, jos et anna suostumusta. 

Yhteystiedot 

Matkavastaava:   Marjo ”Maikki” Tahvanainen, p. 050 377 6596 
     
Tapahtuman turvallisuudesta Pekka Uurto, p. 050 5671 170 
vastaava: 

Retkioppaat:   Anu Soro, p. 040 8255 709  
   Seila Hoppendorf, p. 050 537 5266 
    Heikki Inkari, p. 0400 213 759  
    Pekka Uurto, p. 050 567 1170 
    Kimmo Kouru, p. 0400 712 613 
     
   Lisäoppaita tarvittaessa. 

Häirintäyhdyshenkilöinä toimivat  Piritta Auerlehto, p. 050 383 1972 
    Seija Mahlamäki-Kultanen, p. 040 5878 029 

Lisätietoa matkaan liittyen  lounaissuomenlatualue@gmail.com  

 

Hyvää matkaa! 

mailto:lounaissuomenlatualue@gmail.com

